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Annotatsiya. Ushbu maqolada XXI asr axborot texnologiyalari asrida va 

internetning imkoniyatlari hamda istiqbollari haqida ma’lumot berilgan. 
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Internet — katta (global) va kichik (lokal) kompyuter tarmoqlarini oʻzaro 

bogʻlovchi butunjahon kompyuter tizimi. Unda geografik oʻrni, zamon va 

makondan qatʼiy nazar, ayrim kompyuter va mayda tarmoqlar oʻzaro hamkorlikda 
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global informatsiya infratuzilmasini tashkil etadi. Qaydnomalar tizimi bilan 

boshqariladigan barcha hosila tarmoqlar hamkorlikda isteʼmolchilarga 

ma'lumotni saqlash, eʼlon qilish, joʻnatish, qabul qilish, izlash va maʼlum boʻlgan 

barcha variantlar (matn, tovush, videotasvir, fotosurat, grafika, musiqa tarzida va 

b. koʻrinishlar) da axborot almashinishga imkon yaratadi [1]. 

Internet zamonaviy jamiyatning ajralmas qismiga aylandi. U turli 

sohalarda yangi imkoniyatlar yaratib, kishilarning kundalik hayotini tubdan 

o‘zgartirdi. “Kumush asr” tushunchasi ko'pincha internet va texnologiyaning 

yangi bosqichida kuzatilgan rivojlanishni ifodalaydi. 

Yangi Imkoniyatlar. 

1. Ta’lim. 

— Onlayn kurslar: Coursera, edX va Khan Academy kabi platformalar 

orqali ta’lim olish ancha osonlashdi. Talabalar istalgan joydan turib dunyoning 

yetakchi universitetlari kurslariga qatnashishlari mumkin; 

— Vebinarlar va onlayn darslar: talabalar va o’qituvchilar onlayn darslar 

va vebinarlar orqali bilim almashishi mumkin. Bu ta’lim sifatini oshirishga 

yordam beradi. 

2. Ish o‘rinlari va karyera. 

— Uzoqdan ishlash: internet orqali uzoqdan ishlash imkoniyati oshdi. Bu 

ish beruvchilarga global ishchi kuchidan foydalanish imkonini beradi; 

— Freelancing: fiverr, upwork va freelancer kabi platformalar orqali 

frilans ishlarni topish va bajarish osonlashdi. 

3. Biznes va tijorat. 

— Elektron tijorat: Amazon, eBay, AliExpress kabi platformalar orqali 

global miqyosda savdo qilish imkoniyati oshdi; 

— Raqamli marketing: raqamli marketing orqali brendlar va 

kompaniyalar o’z mahsulot va xizmatlarini global bozorda targ’ib qilishlari 

mumkin. 

4. Aloqa va o‘zaro hamkorlik. 

— Ijtimoiy tarmoqlar: Facebook, Twitter, Instagram kabi platformalar 

orqali odamlar dunyo bo’ylab o’zaro aloqa qilishlari mumkin; 
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— Onlayn hamjamiyatlar: reddit, quora kabi platformalar orqali 

qiziqishlarga oid hamjamiyatlar yaratilmoqda. 

5. Innovatsiyalar va texnologiya. 

— Sun’iy Intellekt (SI): SI asosida yangi mahsulotlar va xizmatlar 

yaratilmoqda. Masalan, shaxsiy yordamchilar (Alexa, Siri) va tavsiya tizimlari 

(Netflix, Spotify); 

— IoT (Internet of Things): IoT qurilmalari yordamida uylar, shaharlar va 

sanoat avtomatlashtirilmoqda. 

Istiqbollar: 

1. Raqamli Transformatsiya Raqamli transformatsiya iqtisodiyotning turli 

sohalariga yangi imkoniyatlar yaratadi. Masalan, sog'liqni saqlash, ta’lim, 

transport va energetika sohalarida raqamli texnologiyalar orqali samaradorlik 

oshiriladi. 

2. Innovatsion Texnologiyalar 

— 5G Texnologiyasi: 5G texnologiyasi yuqori tezlikdagi internetni 

ta’minlab, yangi imkoniyatlar yaratadi. Masalan, avtonom transport vositalari, 

aqlli shaharlar va raqamli sog'liqni saqlash; 

— Blokcheyn Texnologiyasi: Blokcheyn texnologiyasi orqali moliyaviy 

xizmatlar, ta’minot zanjiri boshqaruvi va ovoz berish tizimlarida xavfsizlik va 

shaffoflik ta’minlanadi. 

3. Hamma uchun Internet Internet imkoniyatlaridan hamma foydalanishi 

uchun keng qamrovli tarmoqlar va arzon internet xizmatlari ta’minlanishi kerak. 

Bu, ayniqsa, rivojlanayotgan mamlakatlar uchun muhim. 

4. Axborot Xavfsizligi Internetning rivojlanishi bilan axborot xavfsizligi 

masalalari yanada dolzarb bo‘lmoqda. Kiberxavfsizlik choralari ko'rish va 

axborotni himoya qilish texnologiyalarini rivojlantirish zarur. 

5. Raqamli Savodxonlik Odamlarni raqamli texnologiyalardan 

foydalanishga o‘rgatish va raqamli savodxonlikni oshirish muhimdir. Bu, 

ayniqsa, keksalar va qishloq aholisi uchun zarur. 

Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, Internet va “Kumush asr” zamonaviy 

jamiyatga yangi imkoniyatlar va istiqbollarni taqdim etdi. Ta’lim, ish o‘rinlari, 
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biznes, aloqa, innovatsiyalar kabi sohalarda internet orqali ko‘plab yutuqlar 

qo‘lga kiritildi. Kelajakda raqamli transformatsiya, innovatsion texnologiyalar, 

axborot xavfsizligi va raqamli savodxonlik yanada muhim ahamiyat kasb etadi. 

Internetning doimiy rivojlanishi jamiyatning turli jabhalarida katta o‘zgarishlarni 

keltirib chiqaradi va yangi imkoniyatlar eshigini ochadi. 
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